2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2016

                             № 694
Нижняя Салда
	О праздновании Дня пенсионера и Дня пожилого человека в городском округе Нижняя Салда в 2016 году

	В связи с проведением месячника, посвященного Дню пенсионера и Дню пожилого человека, администрация городского округа Нижняя Салда

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить:

1) Состав организационного комитета по подготовке и проведению месячника, посвященного Дню пенсионера и Дню пожилого человека в городском округе Нижняя Салда (прилагается).
2) План мероприятий по проведению месячника, посвященного Дню пенсионера и Дню пожилого человека в городском округе Нижняя Салда в 2016 году (прилагается).
2. Начальнику организационно-управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда А.В. Рассохиной:

создать в срок до 10 августа 2016 года на официальном сайте городского округа рубрику по проведению месячника, посвященного Дню пенсионер и Дню пожилого человека;
размещать в соответствии с требованиями Правительства Свердловской области от 18 июля 2016 года №01-01-76/12010, информацию о проведении месячника, посвященного Дню пенсионера и Дню пожилого человека.
3. Рекомендовать начальнику ММО МВД России «Верхнесалдинский» П.В. Пайцеву обеспечить охрану общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                О.В. Третьякову.
Глава администрации городского округа                                                С.Н.Гузиков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 08.08.2016 № 694 «О праздновании Дня пенсионера и Дня пожилого человека в  городском  округе Нижняя Салда  в 2016 году»

Состав организационного комитета по подготовке и проведению месячника, посвященного Дню пенсионера и Дню пожилого человека в городском округе Нижняя Салда
	Председатель комитета

	Третьякова О.В.
	–
	заместитель главы администрации   городского округа Нижняя Салда

	Заместитель председателя комитета

	Шишкина И.В.
	–
	начальник Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда

	Члены комитета

	–

	Алешанова Я.С.
	–
	начальник Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда

	Балакин А.В.
	–
	начальник Управления социальной  политики по Верхнесалдинскому району (по согласованию)

	Шумилова Н.В.
	–
	начальник УПФР в г.Нижняя Салда (по согласованию)

	Терентьева И.Б.
	–
	директор ГБУ «КЦСОН г.Нижняя Салда» (по согласованию)

	Забегаева Л.А.
	–
	директор МУ «ГДК»

	Шинкарев А.И.
	–
	председатель Общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Нижняя Салда (по согласованию)